
COMUNE DI AMATRICE
PROVINCIA DI RIETI

SETTORE VI - ASSISTENZA POPOLAZIONE POST SISMA

Oggetto: Assegnazione  SAE  - Località  Collemagrone 2    Nucleo B.P.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE

SETTORE VI - ASSISTENZA POPOLAZIONE POST SISMA - Determinazione  n.30 del 25-08-2021 Pagina 1/2

COPIA

Registro Generale n. 947

DETERMINAZIONE N. 30 DEL 25-08-2021

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O

VISTO il decreto sindacale n. 4 del 14.01.2020  con il quale viene attribuito l’incarico di
Responsabile del Settore VI  - Servizi Sociali -   all’Assessore Paganelli Giambattista;

PREMESSO CHE:
i territori delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche, e Umbria sono stati colpiti il giorno 24
agosto 2016 alle ore 3,36 circa da un terremoto di magnitudo 6.0 della scala Richter e da
successive scosse di forte intensità del 30.10.2016 e del  18.01.2017 che hanno
determinato una grave situazione di pericolo per l'incolumità delle persone e per la
sicurezza dei beni pubblici e privati;
tali fenomeni sismici hanno provocato la perdita di vite umane, nonché numerosi feriti,
dispersi e sfollati e gravi danneggiamenti alle infrastrutture viarie, ad edifici pubblici e
privati, alla rete dei servizi essenziali ed alle attività economiche;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio del 24 agosto 2016, adottato ai sensi dell’art.
3, comma 1 del Decreto Legge 4  novembre 2002 n. 286  Rep. N. 2600 del 24 agosto 2016 e
successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la relazione dell’Assistente Sociale D.ssa  Eleonora Pochi,  prot. Riservato n. 28 del
04.05.2021;

VISTA la disponibilità della SAE  R47  mq. 60 sita  in località  Collemagrone 2;

DETERMINA

L’assegnazione della SAE R47 mq. 60  in località  Collemagrone 2 al nucleo P.B.

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it

F.to F.to  Giambattista Paganelli



VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□
determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Amatrice, 25-08-2021

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.to  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 25-08-2021    REG. 1483

Amatrice, 25-08-2021 È COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Il responsabile del servizio

 Giambattista Paganelli

_______________________________

SETTORE VI - ASSISTENZA POPOLAZIONE POST SISMA - Determinazione  n.30 del 25-08-2021 Pagina 2/2

Comune di Amatrice - Corso Umberto I, 70 - 02012 Amatrice (RI) - Tel.: 0746/83081 - C.F.: 00110480571
PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it - eMail: protocollo@comune.amatrice.rieti.it - www.comune.amatrice.rieti.it


